会員各位

2024 年 2 月吉日

泳力認定基準および価格改定について

日頃より、当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

一般社団法人日本スイミングクラブ協会からの要請を受け、当クラブで開催している泳力

認定について下記の通り料金を改定させていただきます。

【ジュニア認定基準とマスターズ認定基準の統一】

 ジュニア認定基準とマスターズ認定基準を下記の基準に統一します。

※ジュニア・・17 歳以下  マスターズ：18 歳以上の成人

級 基  準

6 級 4 泳法の中の 1泳法 25M完泳

5 級 4 泳法の中の 1泳法(6 級合格泳法を除く)25M完泳

4 級 4 泳法の中の 2泳法(6 級・5級合格泳法を除く)25M完泳

3 級 4 泳法 50M完泳

2 級 100M個人メドレー完泳

1 級 200M個人メドレー完泳

【価格の改訂】

①泳力認定

 現行料金

改訂料金 ジュニア マスターズ

検定料 認定料 検定料 認定料 検定料 認定料

6 級 550 660 550 880 770 880

5 級 550 660 550 880 770 880

4 級 550 660 550 880 770 880

3 級 550 880 550 1,100 770 1,430

2 級 550 1,100 550 1,650 770 1,980

1 級 550 1,650 550 2,200 770 2,530

②命を守る 30 分完泳

現行料金 改訂料金

検定料 認定料 検定料 認定料

550 1,650 770 1,980

※上記数字の単位(円)

※価格は全て税込価格です

※改定料金は 2024 年 4月より適応となります

久ケ原スポーツクラブ